

证券代码：300071

证券简称：华谊嘉信

公告编号：2022-193

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司 关于拟变更公司名称、证券简称、增加经营范围及修 订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2022年6月6日，北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第四届董事会第十八次会议及第四届监事会第十三次会议，审议通过《关于变更公司名称、证券简称的议案》、《关于变更公司注册地址的议案》、《关于修改<公司章程>的议案》，拟对公司中文全称、证券简称与英文全称进行变更，并修订《公司章程》中的相关内容。具体情况公告如下：

一、拟变更公司名称、证券简称及修订《公司章程》的情况概述

1、拟变更公司名称、证券简称的说明

内容	变更前	变更后
中文名称	浙江华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司	北京福石控股发展股份有限公司
英文名称	Spearhead Integrated Marketing Communication Group	FS Development Investment Holdings”
证券简称	华谊嘉信	福石控股
证券代码	300071（不变）	

修订前内容	修订后内容
第四条 公司注册名称： 中文名称：浙江华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司	第四条 公司注册名称： 中文名称：北京福石控股发展股份有限公司

<p>英文名称：Spearhead Integrated Marketing Communication Group</p>	<p>英文名称：FS Development Investment Holdings</p>
<p>第五条 公司住所：浙江省杭州市西湖区北山街道白沙泉91号101室，邮政编码：310007。</p>	<p>第五条 公司住所：北京市石景山区实兴大街30号院8号楼512，邮政编码：100041。</p>
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围是：演出经纪；互联网信息服务；出版物零售；电子出版物制作；营销策划；摄影服务；信息咨询（中介除外）；技术开发、转让、培训；企业形象策划；图文设计；承办展览展示活动；文艺演出票务代理、体育赛事票务代理、展览会票务代理、博览会票务代理；组织文化艺术交流活动；设计、制作、代理、发布广告；计算机系统服务；技术咨询；市场调查；翻译服务；公共关系服务；企业形象策划；销售日用品、电子产品、工艺品、计算机软件；电脑动画设计，工艺美术设计。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；演出经纪、出版物零售、电子出版物制作、互联网信息服务以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围是：企业总部管理；演出经纪；互联网信息服务；出版物零售；电子出版物制作；营销策划；摄影服务；信息咨询（中介除外）；技术开发、转让、培训；企业形象策划；图文设计；承办展览展示活动；文艺演出票务代理、体育赛事票务代理、展览会票务代理、博览会票务代理；组织文化艺术交流活动；设计、制作、代理、发布广告；计算机系统服务；技术咨询；市场调查；翻译服务；公共关系服务；企业形象策划；销售日用品、电子产品、工艺品、计算机软件；电脑动画设计，工艺美术设计。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；演出经纪、出版物零售、电子出版物制作、互联网信息服务以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）</p>

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

董事会

2022年6月6日